



314
7

**À PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE - MA
CPL - COMISSÃO PERMANENTE LICITAÇÃO.**

DATA: 13 DE MAIO DE 2020

ATUAL HOSPITALAR LTDA SITUADA Á RUA JAMIL DE MIRANDA GEDEON Nº 421 A NESTA CIDADE DE TIMON, NO ESTADO DO MARANHÃO, VEM ATRAVÉS DESTA APRESENTAR PROPOSTA DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE MERCADORIAS DESTINADOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE VARGEM GRANDE/MA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES ABAIXO:

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	V. UNIT	V.EXTENSO	V. TOTAL	V.EXTENSO	MARCA
1	Jaleco descartável manga longa branco/colorido kit c/03 und	Und	3000	R\$ 18,79	dezoito reais e setenta e nove centavos	R\$ 56.370,00	cinquenta e seis mil, trezentos e setenta reais	HNDESK
2	Propé descartável pct c/100	Pct	618	R\$ 37,00	Trinta e sete reais	R\$ 22.866,00	vinte e dois mil e oitocentos e sessenta reais	DESCAPARK
3	Touca sanfonada descartável pct c/ 100	Pct	586	R\$ 36,00	Trinta e seis reais	R\$ 21.096,00	vinte e um mil e noventa e seis reais	DESCAPARK
4	Máscara N95	Und	355	R\$ 25,00	Vinte e cinco reais	R\$ 8.875,00	oito mil, oitocentos e setenta e cinco reais	KSN
5	Máscara PFF1 pct c/ 10	Und	395	R\$ 18,00	Dezoito reais	R\$ 7.110,00	sete mil, cento e dez reais	KSN
6	Máscara PFF2 kit c/ 02	Und	300	R\$ 25,90	Vinte e cinco reais e noventa centavos	R\$ 7.770,00	sete mil, setecentos e setenta reais	KSN
7	Máscara cirúrgica descartável pct c/100	Pct	287	R\$ 120,00	Cento e vinte reais	R\$ 34.440,00	trinta e quatro mil, quatrocentos e quarenta reais	MEDIX
8	Protetor Facial Viseira kit c/ 03	Und	100	R\$ 57,90	Cinquenta e sete reais e noventa centavos	R\$ 5.790,00	cinco mil, setecentos e noventa reais	PROTMED
9	Oxímetro de Pulso	Und	5	R\$ 788,00	setecentos e oitenta e oito reais	R\$ 3.940,00	três mil, novecentos e quarenta reais	G-TECH
10	Termômetro de testa	Und	13	R\$ 480,00	Quatrocentos e oitenta reais	R\$ 6.240,00	seis mil, duzentos e quarenta reais	G-TECH
11	Álcool 70% líquido	Cx	32	R\$ 148,00	Cento e quarenta e oito reais	R\$ 4.736,00	quatro mil, setecentos e trinta e seis reais	ITAJÁ
	VALOR TOTAL: >>>>					R\$ 179.233,00		



VALOR TOTAL: >>>> R\$ 179.233,00 (Cento e setenta e nove mil, duzentos e trinta e três reais).

315
f

DECLARAÇÕES:

DECLARAMOS QUE OS PREÇOS UNITÁRIOS E TOTAIS DOS ITENS FORAM COTADOS EM MOEDA NACIONAL (REAL - R\$), JÁ INCLuíDOS TODOS OS TRIBUTOS, CUSTOS DE FRETE, ENCARGOS FISCAIS, TRABALHISTAS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTRAS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O OBJETO DA LICITAÇÃO.

PRAZO DE ENTREGA: A COMBINAR

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: A COMBINAR

PROCEDÊNCIA DOS PRODUTOS: NACIONAL

PRAZO DE VALIDADE: 60 (TRINTA) DIAS

DADOS BANCÁRIOS: AGENCIA 4249-8 Nº DA CONTA 36.010-4 BANCO DO BRASIL

TIMON (MA), 13 DE MAIO DE 2020.



Gilberto Rocha de Abreu
Sócio Administrador
CPF: 306054743-20
RG: 768.482 - PI
Fone/fax (99)3326-8181

